

# DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

na zhotovení díla

## „Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

### Smluvní strany

#### I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem  
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53  
IČO: 00085031  
DIČ: CZ00085031

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel

– jmenovaný zástupce statutárního orgánu

– jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

– technický náměstek

- vedoucí oddělení přípravy staveb

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

– technický náměstek

- vedoucí oddělení přípravy staveb

– vedoucí oddělení inženýrů, příspěvkových a dotačních programů

– vedoucí útvaru realizace staveb

(dále jen „Objednatel“)

## II. SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zastoupený: Zdeňkem Havlem,  
vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby VÝCHOD  
Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  
Pověřená oblast: Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD – Oblast Pardubice  
Zastoupená: Ing. Martinem Lukešem,  
ředitelem Oblasti Pardubice (na základě plné moci)  
Jarmilou Fikejzlovou,  
vedoucí obchodního oddělení (na základě plné moci)  
IČO: 48035599  
DIČ: CZ48035599

Právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod sp. zn. C 8032.

Bankovní spojení: [REDAKCE]  
Číslo účtu: 4[REDAKCE]  
E-mail: [REDAKCE]

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

[REDAKCE] stavbyvedoucí

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

[REDAKCE] stavbyvedoucí

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

[REDAKCE] stavbyvedoucí

(dále jen „Zhotovitel“)

### I.

Smluvní strany uzavřely dne 8.4.2020 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO-77/1073/200/20/2020, na zhotovení díla „Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko“ (dále jen „Smlouva“).

### II.

**Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Cena díla a platební podmínky Smlouvy mění takto:**

III.1 Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla sjednána na **základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran** a činí:

**5 195 738,51 Kč** (Slovy:

**Pět milionů jedno sto devadesát pět tisíc sedm set třicet osm** korun českých a 51/100 bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

**DPH 21% 1 091 105,09 Kč** (Slovy: **Jeden milion devadesát jedna tisíc jedno sto pět** korun českých a 09/100).

Cena včetně DPH činí **6 286 843,60 Kč** (Slovy: **Šest milionů dvě stě osmdesát šest tisíc osm set čtyřicet tři** korun českých a 60/100).

**Odůvodnění:** navýšení ceny z důvodů rozšíření díla o opravu objízdných tras a výměny vrstvy ŠD tl. 150mm za vrstvu z KSC tl. 150mm.

Ostatní body článku III. **Cena díla a platební podmínky** zůstávají beze změny.

### III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Přílohou tohoto dodatku jsou oceněné vícepráce.
3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne:  
Za Objednatele:

**Ing. Miroslav Němec**  
Digitálně podepsal  
Ing. Miroslav Němec  
Datum: 2020.11.04  
10:29:41 +01'00'

**Ing. Miroslav Němec**  
ředitel  
Správa a údržba silnic  
Pardubického kraje

Chrudim dne:  
Za Zhotovitele:

**Martin Lukeš**  
Digitálně podepsal  
Martin Lukeš  
Datum: 2020.11.04  
11:28:59 +01'00'

**Ing. Martin Lukeš**  
ředitel Oblasti Pardubice  
Dopravní stavby VÝCHOD  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Jarmila Fikejzlová**  
Digitálně podepsal  
Jarmila Fikejzlová  
Datum: 2020.11.04  
11:27:25 +01'00'

**Jarmila Fikejzlová**  
vedoucí obchodního oddělení  
Oblast Pardubice  
Dopravní stavby VÝCHOD  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

## Soupis objektů s DPH

**Stavba: 1983-19-3 - Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko**

**Varianta: ZŘ -**

**Odbytová cena [Kč] 5 195 738,51**  
**OC + DPH [Kč] 6 286 843,60**

Objekt	Název	OC	DPH	OC + DPH
SO 000	Všeobecné a ostatní náklady	309 302,50	64 953,53	374 256,03
SO 121	Silnice III/36613	3 168 246,26	665 331,71	3 833 577,97
SO 181	Dočasné dopravní opatření	820 909,20	172 390,93	993 300,13
SO 999	Objízdné trasy a výměna konstrukčních vrstev	897 280,55	188 428,92	1 085 709,47

### BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

**Construction/Stavba:** 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko

**Object/Objekt:** SO 000 Všeobecné a ostatní náklady

**Budget/Rozpočet:** SO 000 Všeobecné a ostatní náklady

**Investor / Objednavatel:** Správa a údržba silnic Pardubického kraje

**Designer / Zhotovitel dokumentace:**

**Contractor / Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Basic price / Základní cena:** 309 302,50 Kč

**Price total / Cena celková:** 309 302,50 Kč

**VAT / DPH:** 64 953,53 Kč

**Price with tax / Cena s daní:** 374 256,03 Kč

**Unit of measurement / Měrné jednotky:**

**Quantity of units / Počet měrných jednotek:** 1,00

**Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:** 309 302,50 Kč

**Prepared by /**  
**Vypracoval zadání:**

**Date of briefing /**  
**Datum zadání:**

**Prepared completion by /**  
**Vypracoval nabídku:**

**Date of completion /**  
**Datum vypracování nabídky:**

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko  
Object/Objekt: SO 000 Všeobecné a ostatní náklady  
Budget/Rozpočet: SO 000 Všeobecné a ostatní náklady

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	17 441,90	17 441,90
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	11 627,90	11 627,90
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	9 302,30	9 302,30
4	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	SOUBOR	1,000	13 953,50	13 953,50
5	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	69 767,50	69 767,50
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	17 441,90	17 441,90
7	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	SOUBOR	1,000	17 441,90	17 441,90
8	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	3 488,40	3 488,40
9	02950	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	41 860,50	41 860,50
10	02950	B	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	10 465,10	10 465,10
11	02950	C	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	17 441,90	17 441,90
12	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KPL	2,000	8 139,50	16 279,00
13	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,000	39 534,90	39 534,90

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko  
Object/Objekt: SO 000 Všeobecné a ostatní náklady  
Budget/Rozpočet: SO 000 Všeobecné a ostatní náklady

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
14	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	23 255,80	23 255,80
0			Všeobecné konstrukce a práce				309 302,50

Celkem: 309 302,50

### BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

**Construction/Stavba:** 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko

**Object/Objekt:** SO 121 Silnice III/36613

**Budget/Rozpočet:** SO 121 Silnice III/36613

**Investor / Objednavatel:** Správa a údržba silnic Pardubického kraje

**Designer / Zhotovitel dokumentace:**

**Contractor / Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Basic price / Základní cena:** 3 168 246,26 Kč

**Price total / Cena celková:** 3 168 246,26 Kč

**VAT / DPH:** 665 331,71 Kč

**Price with tax / Cena s daní:** 3 833 577,97 Kč

**Unit of measurement / Měrné jednotky:**

**Quantity of units / Počet měrných jednotek:** 1,00

**Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:** 3 168 246,26 Kč

**Prepared by /**  
**Vypracoval zadání:**

**Date of briefing /**  
**Datum zadání:**

**Prepared completion by /**  
**Vypracoval nabídku:**

**Date of completion /**  
**Datum vypracování nabídky:**



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko  
Object/Objekt: SO 121 Silnice III/36613  
Budget/Rozpočet: SO 121 Silnice III/36613

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
<b>0</b>							
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>							
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 731,094	87,20	150 951,40
2	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	39,750	348,80	13 864,80
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	441,944	174,40	77 075,03
							<b>241 891,23</b>
<b>0</b>							
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>							
<b>1</b>							
<b>Zemní práce</b>							
4	11333		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	85,392	446,10	38 093,37
5	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	113,000	55,70	6 294,10
6	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	115,492	1 651,70	190 758,14
7	12373	A	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	517,056	325,60	168 353,43
8	12373	B	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	198,000	325,60	64 468,80
9	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	98,471	347,50	34 218,67
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	813,547	13,00	10 576,11
11	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	90,434	853,10	77 149,25
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	1 581,200	14,90	23 559,88

**BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Construction/Stavba: 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko  
Object/Objekt: SO 121 Silnice III/36613  
Budget/Rozpočet: SO 121 Silnice III/36613

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>613 471,75</b>
<b>2</b>			<b>Základy</b>				
13	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I	M	260,000	389,10	101 166,00
14	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	520,000	52,60	27 352,00
15	28997		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	1 320,000	59,60	78 672,00
<b>2</b>			<b>Základy</b>				<b>207 190,00</b>
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				
16	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	4,650	802,10	3 729,77
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>3 729,77</b>
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				
17	56333	A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	1 476,000	100,80	148 780,80
18	56333	B	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	1 423,200	100,80	143 458,56
19	56336		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	660,000	201,10	132 726,00
20	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	1 461,000	18,60	27 174,60

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko  
Object/Objekt: SO 121 Silnice III/36613  
Budget/Rozpočet: SO 121 Silnice III/36613

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
21	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 922,000	15,10	44 122,20
22	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	1 461,000	236,70	345 818,70
23	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM	M2	1 160,000	273,30	317 028,00
24	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	1 461,000	274,60	401 190,60
25	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	28,000	343,20	9 609,60
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>1 569 909,06</b>
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					
26	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	31,000	439,00	13 609,00
27	89712	A	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	5,000	9 396,20	46 981,00
28	89712	B	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	3,000	20 136,90	60 410,70
29	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	8,000	1 686,70	13 493,60
30	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	33,000	1 382,90	45 635,70
<b>8</b>		<b>Potrubí</b>					<b>180 130,00</b>

**9**  
**Ostatní konstrukce a práce**

**BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Construction/Stavba:	1983-19-3	Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko
Object/Objekt:	SO 121	Silnice III/36613
Budget/Rozpočet:	SO 121	Silnice III/36613

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
31	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	8,000	232,60	1 860,80
32	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	8,000	1 923,30	15 386,40
33	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	4,000	2 191,90	8 767,60
34	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	2 156,40	4 312,80
35	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	4,000	232,60	930,40
36	915401		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	85,500	1 228,80	105 062,40
37	915402		VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ	M2	8,000	456,40	3 651,20
38	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	376,000	347,90	130 810,40
39	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	254,000	66,90	16 992,60
40	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	47,000	144,80	6 805,60
41	919142		ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 100MM	M	15,500	497,10	7 705,05
42	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	254,000	98,80	25 095,20

**BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Construction/Stavba: 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko  
Object/Objekt: SO 121 Silnice III/36613  
Budget/Rozpočet: SO 121 Silnice III/36613

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
43	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	2 922,000	4,70	13 733,40
44	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	4,000	1 395,40	5 581,60
45	969234		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ	M	15,000	348,60	5 229,00
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>351 924,45</b>

Celkem:

**3 168 246,26**

### BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

**Construction/Stavba:** 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko

**Object/Objekt:** SO 181 Dočasné dopravní opatření

**Budget/Rozpočet:** SO 181 Dočasné dopravní opatření

**Investor / Objednavatel:** Správa a údržba silnic Pardubického kraje

**Designer / Zhotovitel dokumentace:**

**Contractor / Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Basic price / Základní cena:** 820 909,20 Kč

**Price total / Cena celková:** 820 909,20 Kč

**VAT / DPH:** 172 390,93 Kč

**Price with tax / Cena s daní:** 993 300,13 Kč

**Unit of measurement / Měrné jednotky:**

**Quantity of units / Počet měrných jednotek:** 1,00

**Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:** 820 909,20 Kč

**Prepared by /**  
**Vypracoval zadání:**

**Date of briefing /**  
**Datum zadání:**

**Prepared completion by /**  
**Vypracoval nabídku:**

**Date of completion /**  
**Datum vypracování nabídky:**

**BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Construction/Stavba: 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko  
Object/Objekt: SO 181 Dočasné dopravní opatření  
Budget/Rozpočet: SO 181 Dočasné dopravní opatření

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	80,000	87,20	6 976,00
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	29 069,80	29 069,80
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>36 045,80</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
3	11314		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM POJIVEM	M3	15,000	1 035,10	15 526,50
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO včetně odvozu a uložení na skládku dle ZOP do dodavatelem určené vzdálenosti	M3	25,000	374,30	9 357,50
5	11372E		FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500M2	M3	50,000	1 826,10	91 305,00
6	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	200,000	66,90	13 380,00
1			<b>Zemní práce</b>				<b>129 569,00</b>
5			<b>Komunikace</b>				
7	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL DO 150MM	M2	100,000	287,00	28 700,00

**BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Construction/Stavba: 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko  
Object/Objekt: SO 181 Dočasné dopravní opatření  
Budget/Rozpočet: SO 181 Dočasné dopravní opatření

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
8	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	100,000	211,10	21 110,00
9	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	37,500	606,60	22 747,50
10	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 000,000	15,10	15 100,00
11	5774AE		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S	M3	20,000	6 249,90	124 998,00
12	5774CG		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+	M3	30,000	5 699,70	170 991,00
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>383 646,50</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
13	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TRŽ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	34,000	174,40	5 929,60
14	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TRŽ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	34,000	174,40	5 929,60
15	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TRŽ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	3 162,000	14,90	47 113,80
16	914432		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TRŽ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	7,000	232,60	1 628,20
17	914433		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TRŽ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	7,000	232,60	1 628,20
18	914439		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TRŽ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	651,000	20,90	13 605,90



**BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Construction/Stavba:	1983-19-3	Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko
Object/Objekt:	SO 181	Dočasné dopravní opatření
Budget/Rozpočet:	SO 181	Dočasné dopravní opatření

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
19	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	5,000	232,60	1 163,00
20	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	5,000	232,60	1 163,00
21	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNĚ	KSDEN	279,000	69,80	19 474,20
22	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	5,000	174,40	872,00
23	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	5,000	174,40	872,00
24	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNĚ	KSDEN	465,000	16,30	7 579,50
25	916362		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	40,000	52,30	2 092,00
26	916363		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	40,000	52,30	2 092,00
27	916369		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNĚ	KSDEN	1 860,000	11,60	21 576,00
28	916712		UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	119,000	29,10	3 462,90
29	916713		UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	119,000	29,10	3 462,90
30	916719		UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - NÁJEMNĚ	KSDEN	11 067,000	9,30	102 923,10
31	931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES 800MM2	M	200,000	145,40	29 080,00

**BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Construction/Stavba: 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko  
Object/Objekt: SO 181 Dočasné dopravní opatření  
Budget/Rozpočet: SO 181 Dočasné dopravní opatření

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				271 647,90
<b>Celkem:</b>							<b>820 909,20</b>

### BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

**Construction/Stavba:** 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko  
**Object/Objekt:** SO 999 Objízdné trasy a výměna konstrukčních vrstev  
**Budget/Rozpočet:** SO 999 Objízdné trasy a výměna konstrukčních vrstev

**Investor / Objednavatel:** Správa a údržba silnic Pardubického kraje  
**Designer / Zhotovitel dokumentace:**  
**Contractor / Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Basic price / Základní cena:** 897 280,55 Kč

**Price total / Cena celková:** 897 280,55 Kč

**VAT / DPH:** 188 428,92 Kč

**Price with tax / Cena s daní:** 1 085 709,47 Kč

**Unit of measurement / Měrné jednotky:**

**Quantity of units / Počet měrných jednotek:** 1,00

**Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:** 897 280,55 Kč

**Prepared by /**  
**Vypracoval zadání:**

**Date of briefing /**  
**Datum zadání:**

**Prepared completion by /**  
**Vypracoval nabídku:**

**Date of completion /**  
**Datum vypracování nabídky:**



## BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko  
 Object/Objekt: SO 999 Objízdné trasy a výměna konstrukčních vrstev  
 Budget/Rozpočet: SO 999 Objízdné trasy a výměna konstrukčních vrstev

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	8 150,00	8 150,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>8 150,00</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
2	11372E		FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500M2	M3	58,500	1 651,70	96 624,45
1			<b>Zemní práce</b>				<b>96 624,45</b>
5			<b>Komunikace</b>				
4	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM	M2	1 476,000	287,00	423 612,00
3	5633A		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 150MM	M2	-1 476,000	100,80	-148 780,80
5	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	1 170,000	18,60	21 762,00
6	574A35		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S, TL. 50 MM	M2	1 170,000	295,87	346 167,90
5			<b>Komunikace</b>				<b>642 761,10</b>

**BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Construction/Stavba: 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko  
 Object/Objekt: SO 999 Objízdné trasy a výměna konstrukčních vrstev  
 Budget/Rozpočet: SO 999 Objízdné trasy a výměna konstrukčních vrstev

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
7	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	870,000	66,90	58 203,00
8	931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES 800MM2	M	870,000	98,90	86 043,00
9	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	1 170,000	4,70	5 499,00
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>149 745,00</b>
<b>Celkem:</b>							<b>897 280,55</b>

### BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ

**Construction/Stavba:** 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko

**Object/Objekt:** SO 999 Objízdné trasy a výměna konstrukčních vrstev

**Budget/Rozpočet:** SO 999 Objízdné trasy a výměna konstrukčních vrstev

**Investor / Objednavatel:**

**Designer / Zhotovitel dokumentace:**

**Contractor / Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Basic price / Základní cena:** 0,00 Kč

**Price total / Cena celková:** 897 280,55 Kč

**VAT / DPH:** 188 428,92 Kč

**Price with tax / Cena s daní:** 1 085 709,47 Kč

**Unit of measurement / Měrné jednotky:**

**Quantity of units / Počet měrných jednotek:** 1,00

**Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:** 897 280,55 Kč

**Prepared by /**  
**Vypracoval zadání:**

**Date of briefing /**  
**Datum zadání:**

**Prepared completion by /**  
**Vypracoval nabídku:**

**Date of completion /**  
**Datum vypracování nabídky:**



## BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Construction/Stavba: 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko  
 Object/Objekt: SO 999 Objízdné trasy a výměna konstrukčních vrstev  
 Budget/Rozpočet: SO 999 Objízdné trasy a výměna konstrukčních vrstev

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	8 150,00	8 150,00
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>8 150,00</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
2	11372E		FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500M2	M3	58,500	1 651,70	96 624,45
1			<b>Zemní práce</b>				<b>96 624,45</b>
5			<b>Komunikace</b>				
4	56143		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM	M2	1 476,000	287,00	423 612,00
3	5633A		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 150MM	M2	-1 476,000	100,80	-148 780,80
5	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	1 170,000	18,60	21 762,00
6	574A35		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S, TL. 50 MM	M2	1 170,000	295,87	346 167,90
5			<b>Komunikace</b>				<b>642 761,10</b>

**BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Construction/Stavba: 1983-19-3 Rekonstrukce silnice III/36613 Okružní II, Jevíčko  
 Object/Objekt: SO 999 Objízdné trasy a výměna konstrukčních vrstev  
 Budget/Rozpočet: SO 999 Objízdné trasy a výměna konstrukčních vrstev

Ord. Poř.č.	Item Položka	Type Typ	Text Název	Unit MJ	No. of units Počet MJ	Unit cost J.cena	Total Celkem
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
7	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	870,000	66,90	58 203,00
8	931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES 800MM2	M	870,000	98,90	86 043,00
9	93818		OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	1 170,000	4,70	5 499,00
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>149 745,00</b>
<b>Celkem:</b>							<b>897 280,55</b>